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12 Manifestazione Provinciale Esordienti A
Piscina “D. Samuele” Via Trani 1 Milano, 25 metri

AMBROSIO MARTINA
BADINI REBECCA
BASSO LUDOVICA
BORGHI NICOLE
BRUNO VERONICA
CAPPELLETTI LARA
CARCANO GIORGIA
CARUSO ERMIONE
CASTIGLIONI FEBE
CICORIA ELISA
COCQUIO CAMILLA
COLOMBO MELISSA
DE CAROLIS SOFIA
DELLORCO GINEVRA
DELLA VEDOVA SOFIA
DIANESE SOFIA
DONATO ELENA

FERRARI AURORA REGINA

FRANCHI ADELE
GALLI VIOLA

GIANI VICTORIA LINDA
GIOIA SOFIA

Domenica 1 Dicembre 9:00
10:00

14:00
15:00

200SL 200D0O
200SL 200MI
100SL TO0RA
TO0RA

100SL 100DO
100SL T00RA
50SL 100SL
T100FA 200MI
50SL 100DO
50SL

100SL T00FA
100SL T00RA
50SL 100SL
100SL 200SL
200SL 200MI
100SL 100DO
100SL 100DO
100SL 100DO
50SL TO0RA
100SL 200SL
200SL 200D0
TO0RA TO00FA

Riscaldamento
200SL, 100D0, 200RA, 50SL, 100FA

Riscaldamento
T00SL, 200D0, T00RA, 200FA, 200MI

GUIDOTTI MYA

LA ROCCA AMBRA
LAVEZZINI SYDNEY
LODA VIOLA

LOSA EMMA

MARAZZINI AGNESE
MORAZZONI GIUDITTA
MORTARI EMMA
NICOLOSO GIULIA
PARMIGIANI ELISABETTA
SALVATI SVEVA JUDITH
SCHETTINO MARGHERITA
TOMASELLI VIOLA EMMA
TONETTI CAMILLA
TORNIELLI SOFIA
VAILATI MICAELA
VARISE GARCIA SOFIA
VECCHI SARA

VENDITTI GIOIA
VITTIGLIO MARGHERITA
ZANELLATO AURORA

50SL

200SL
50SL

50SL

100DO
100D0O
100SL
100SL
200RA
100SL
200SL
100SL
50SL

200SL
100SL
T00FA
50SL

50SL

100SL
100SL
100SL

100SL
T00RA
100SL
100DO
TO0RA
200MI
200D0
200MI

200SL
200D0
T00FA

T00FA
100DO
200MI
100DO
T00FA
TO0RA
T00RA
100D0

Nuotatori Milanesi SSD a rl. - via Giacomo Leopardi, 14 - 20123 Milano (M) - www.nuotatorimilanesi.it



NM juctator

AMMENDOLIA SAMUELE
BARLOCCO PIETRO ENRICO
BOTTACIN DIEGO
BRIANTE GIOVANNI
BURTI GIOVANNI
CARLUCCIO MATTEO
CECCHINI SAMUELE
CHIOVELLI ALESSANDRO
COZZOLI SAMUELE

DE PINTO FEDERICO

DI PIETRO FILIPPO
DORDONI TOMMASO
DRIOLI ALESSANDRO
FUMAGALLI LUCA

GAL TOMAS DANIEL
GORLA FEDERICO
GUERRINI MARCO
INFANTE ALESSANDRO
LANOTTE GABRIEL
LAURENZI TANCREDI
LOSCO EDOARDO
LUNGHI ANDREA
MALTAGLIATI MATTEO

200SL
50SL

200SL
50SL

100SL
100SL
100SL
100SL
100SL
200SL
100DO
200SL
50SL

100SL
200SL
T00FA
T00FA
50SL

50SL

100SL
100DO
100SL
100SL

T00FA
100SL
200MlI
100SL
200SL
TO0RA
100DO
100DO
T00RA
200D0
TO0RA
200DO
100SL
100DO
T00FA
200MlI
200MI
100SL

200D0O
200MI
200MI

MARTINELLI ALESSANDRO
MASCHERONI RICCARDO
MENNI SAMUELE
NOTARIO VALERIO
ORIGGIO ALESSANDRO
PAROZZI ANDREA
PISANO RICCARDO

PREISS BASTIAN ALEXANDER

QUARTIROLI RICCARDO
RAMPAZZ0O FRANCESCO
RANDIS STEFAN TEODOR
ROTAR GABRIELE
SALAMINA LUCA

SALIS RUBEN
SCHETTINO LORENZO
SCHIAVO FEDERICO
TEISANU DANIELE
TETTAMANTI NICOLO'
VATURI MASSIMO
VILLANI PAOLO
VIMERCATI MATTEO
VLACHOS ALEXIS

100SL
100SL
50SL

100SL
200SL
100SL
100SL
100SL
100SL
100SL
100SL
200SL
50SL

50SL

TO0RA
200SL
100SL
100SL
50SL

100SL
100SL
50SL

200RA
100D0

T00RA
TO0RA
T00RA
T00FA
200SL
T00RA
200SL
100DO
T00FA
100SL

TO0FA
200D0
100D0O
100D0
100SL
200SL
200SL
100SL

La Segreteria
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